

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
9.1	งานสุขภัณฑ์								
	- ชักโครก พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง ครบชุด	13.00	ชุด	5,000.00	65,000.00	298.00	3,874.00	68,874.00	
	- อ่างล้างหน้า พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง ครบชุด	7.00	ชุด	2,500.00	17,500.00	298.00	2,086.00	19,586.00	
	- อ่างล้างหน้า แบบฝักครึ่งเคาเตอร์ อุปกรณ์ขัด	2.00	ชุด	3,200.00	6,400.00	298.00	596.00	6,996.00	
	- อ่างล้างหน้า แบบมีขาตั้ง	1.00	ชุด	3,200.00	3,200.00	298.00	298.00	3,498.00	
	- ก๊อกอ่าง	9.00	ชุด	600.00	5,400.00	150.00	1,350.00	6,750.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระสเตนเลส	13.00	ชุด	860.00	11,180.00	70.00	910.00	12,090.00	
	- กระจกเงา เจียปรี โคยรอบ ขนาด 0.90x0.90 ม.	-	ชุด	1,080.00	-	500.00	-	-	
	- กระจกเงา เจียปรี โคยรอบ ขนาด 0.90x1.80 ม.	-	ชุด	2,160.00	-	700.00	-	-	
	- กระจกเงา เจียปรี โคยรอบ ขนาด 0.90x2.80 ม.	1.00	ชุด	3,240.00	3,240.00	1,000.00	1,000.00	4,240.00	
	- กระจกเงา เจียปรี โคยรอบ ขนาด 0.90x4.65 ม.	1.00	ชุด	5,260.00	5,260.00	1,400.00	1,400.00	6,660.00	
	- สายชำระ B282	13.00	ชุด	540.00	7,020.00	35.00	455.00	7,475.00	
	- เคาเตอร์ คสล.ปูหินแกรนิต ขนาด 0.60 X 2.80 ม.	1.00	ชุด	11,260.00	11,260.00	1,500.00	1,500.00	12,760.00	
	- เคาเตอร์ คสล.ปูหินแกรนิต ขนาด 0.60 X 4.65 ม.	1.00	ชุด	18,690.00	18,690.00	1,500.00	1,500.00	20,190.00	
	- เคาเตอร์ คสล.ปูหินแกรนิต ขนาด 0.60 X 1.80 ม.	-	ชุด	7,238.00	-	1,500.00	-	-	
	- ตะแกรงน้ำทิ้ง ชนิดกันกลิ่น	7.00	ชุด	560.00	3,920.00	150.00	1,050.00	4,970.00	
	- โถปัสสาวะ B294	5.00	ชุด	4,100.00	20,500.00	298.00	1,490.00	21,990.00	
	- ก๊อกล้างพื้น สเตนเลส	7.00	ชุด	250.00	1,750.00	100.00	700.00	2,450.00	
	- รววจับสเตนเลส สำหรับคนพิการแบบสวิง	1.00	ชุด	12,900.00	12,900.00	70.00	70.00	12,970.00	
	- รววจับสเตนเลส สำหรับคนพิการ รูปทรงตัว L	1.00	ชุด	3,100.00	3,100.00	70.00	70.00	3,170.00	
	- รววจับสเตนเลส สำหรับคนพิการ รูปทรงตัวยาว	1.00	ชุด	2,500.00	2,500.00	70.00	70.00	2,570.00	
	รวมงานสุขภัณฑ์							217,239.00	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ	จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน	จำนวนเงิน	รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย		ราคาต่อหน่วย		และค่าแรงงาน	
9.11	งานระบบประปา และ สุขาภิบาล								
9.11.1	ระบบน้ำดี								
	- ถังเก็บน้ำสำรอง ขนาด 2,000 ลิตร	4.00	ชุด	10,800.00	43,200.00	500.00	2,000.00	45,200.00	
	- ป้อนน้ำ แรงดันต่ำ	1.00	ชุด	12,400.00	12,400.00	3,500.00	3,500.00	15,900.00	
	- ท่อประปา PVC. 3/4" (CW) CLASS 13.5	35.00	เส้น	57.00	1,995.00	80.00	2,800.00	4,795.00	
	- ท่อประปา PVC.1/2" (CW) CLASS 13.5	62.00	เส้น	47.00	2,914.00	80.00	4,960.00	7,874.00	
	- ข้อต่อต่างๆ	1.00	เหมา	2,500.00	2,500.00	3,492.00	3,492.00	5,992.00	
	- อุปกรณ์ Valve และ Floor clean out	1.00	เหมา	1,000.00	1,000.00	1,552.00	1,552.00	2,552.00	
9.11.2	ระบบท่อน้ำไฮดรอก ท่ออากาศ และท่อน้ำทิ้ง								
	- ถังบำบัดน้ำเสีย ขนาด 2,200 ลิตร	4.00	ชุด	26,000.00	104,000.00	3,500.00	14,000.00	118,000.00	
	- ท่อสวม PVC. 4" (S) CLASS 8.5	33.00	เส้น	858.00	28,314.00	288.00	9,504.00	37,818.00	
	- ท่อระบายน้ำฝน PVC 4" (R) CLASS 8.5	38.00	เส้น	858.00	32,604.00	288.00	10,944.00	43,548.00	
	- ท่อน้ำทิ้ง PVC. 2" (W) CLASS 8.5	56.00	เส้น	57.00	3,192.00	80.00	4,480.00	7,672.00	
	- ท่ออากาศ PVC. 1-1/2" (V) CLASS 8.5	41.00	เส้น	47.00	1,927.00	80.00	3,280.00	5,207.00	
	- ข้อต่อต่างๆ	1.00	เหมา	30,000.00	30,000.00	14,000.00	14,000.00	44,000.00	
	- อุปกรณ์ Valve และ Floor clean out	1.00	เหมา	13,500.00	13,500.00	6,000.00	6,000.00	19,500.00	
	รวมงานประปา และ สุขาภิบาล							358,058.00	
9.12	งานระบบไฟฟ้า และ สื่อสาร								
9.12.1	HIGH VOLTAGE TENSION								
	- HV. EE POLE	-	LOT	-	-	-	-	-	
	- HV. LIGHTNING ARRESTER	-	SET	-	-	-	-	-	
	- HV. DROPOUT FUSE 100A.	-	SET	-	-	-	-	-	
	- TR. OIL TYPE 800 KVA 24000/416/240VAC.50HZ	-	SET	-	-	-	-	-	
	- CV- 240 sq.mm.	-	M.	-	-	-	-	-	
	- RSC. Ø 4" (nippon)	60.00	M.	1,400.00	84,000.00	300.00	18,000.00	102,000.00	
	- ACCESSORIES		LOT	-	-	-	-	-	
	SUB TOTAL HIGH VOLTAGE TENSION							102,000.00	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ	จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน	จำนวนเงิน	รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย		ราคาต่อหน่วย		และค่าแรงงาน	
C	LIGHTING FIXTURE								
	- ดาวไลท์ ขนาด 10 ซม. สีขาว หลอดประหยัดไฟ 15 W	50.00	SET	200.00	10,000.00	115.00	5,750.00	15,750.00	
	- ดาวไลท์ทรงกลม แบบแขวนลอย หลอดประหยัดไฟ 15 W	4.00	SET	300.00	1,200.00	90.00	360.00	1,560.00	
	- FLUORESCENT 1X28W. ครอบสีขาวขุ่น	-	SET	450.00	-	135.00	-	-	
	- FLUORESCENT 1X32W. โคมแบบรีเฟล็ก	-	SET	600.00	-	180.00	-	-	
	- FLUORESCENT 2X36W. แบบมีรีเฟล็กซ์	77.00	SET	1,285.00	98,945.00	135.00	10,395.00	109,340.00	
	- EMERGENCY LIGHT 2x3.5 WATT	9.00	SET	1,450.00	13,050.00	300.00	2,700.00	15,750.00	
	- EXIT LIGHT 1x10 WATT SLIM LINE ONE FRONT	35.00	SET	400.00	14,000.00	200.00	7,000.00	21,000.00	
	- ACCESSORIES	1.00	LOT	4,000.00	4,000.00		-	4,000.00	
	SUB TOTAL ITEM C							167,400.00	
D	SWITCH & RECEPTACLE								
	- S	46.00	SET	40.00	1,840.00	10.00	460.00	2,300.00	
	- DUPLEX RECEPTACLE	54.00	SET	160.00	8,640.00	48.00	2,592.00	11,232.00	
	- DUPLEX RECEPTACLE (WP)	1.00	SET	400.00	400.00	120.00	120.00	520.00	
	- RCU (ROOM CONTROL UNIT)	-	SET	-	-	-	-	-	
	- ACCESSORIES	1.00	LOT	10,000.00	10,000.00	25,000.00	25,000.00	35,000.00	
	SUB TOTAL ITEM D							49,052.00	
E	CABLE & RACEWAY								
	- XLPE 240 Sq.mm.	-	M.	-	-	-	-	-	
	- XLPE 150 Sq.mm.	90.00	M.	704.00	63,360.00	68.00	6,120.00	69,480.00	
	- XLPE 70 Sq.mm.	20.00	M.	329.00	6,580.00	61.00	1,220.00	7,800.00	
	- THW 95 Sq.mm.	24.00	M.	329.00	7,896.00	42.00	1,008.00	8,904.00	
	- THW 70 Sq.mm.	-	M.	265.00	-	42.00	-	-	
	- THW 35 Sq.mm.	-	M.	129.03	-	28.00	-	-	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ	จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน	จำนวนเงิน	รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย		ราคาต่อหน่วย		และค่าแรงงาน	
	- THW 25 Sq.mm.	-	M.	97.20	-	23.00	-	-	
	- THW 16 Sq.mm.	6.00	M.	62.00	372.00	19.00	114.00	486.00	
	- THW 10 Sq.mm.	-	M.	39.93	-	16.00	-	-	
	- THW 6 Sq.mm.	160.00	M.	23.00	3,680.00	12.00	1,920.00	5,600.00	
	- THW 4 Sq.mm.	1,945.00	M.	14.00	27,230.00	10.00	19,450.00	46,680.00	
	- THW 2.5 Sq.mm.	2,850.00	M.	9.50	27,075.00	7.00	19,950.00	47,025.00	
	- THW 1.5 Sq.mm.	800.00	M.	6.24	4,992.00	5.00	4,000.00	8,992.00	
	- EMT 2 1/2"	-	M.	230.00	-	30.00	-	-	
	- EMT 1 1/2"	-	M.	185.00	-	25.00	-	-	
	- EMT 1 1/4"	-	M.	158.00	-	25.00	-	-	
	- EMT 3/4"	60.00	M.	64.00	3,840.00	15.00	900.00	4,740.00	
	- EMT 1/2"	1,370.00	M.	45.00	61,650.00	10.00	13,700.00	75,350.00	
	- UPVC 1/2"	-	M.	18.00	-	10.00	-	-	
	- HAND HOLE	-	SET	-	-	-	-	-	
	- ACCESSORIES	1.00	LOT	15,000.00	15,000.00	5,000.00	5,000.00	20,000.00	
	SUB TOTAL ITEM E							295,057.00	
9.12.3	TELEPHONE SYSTEM								
	- PAPX	1.00	SET	45,000.00	45,000.00	15,000.00	15,000.00	60,000.00	
	- TC-BOX	3.00	SET	1,500.00	4,500.00	300.00	900.00	5,400.00	
	- สาย (4 X 0.65 sq mm.)	1,120.00	M	15.00	16,800.00	5.00	5,600.00	22,400.00	
	- TEL. OUTLET RJ 11	14.00	SET	65.00	910.00	10.00	140.00	1,050.00	
	- ACCESSORIES	1.00	LOT	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	30,000.00	
	SUB TOTAL TELEPHONE SYSTEM							118,850.00	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
9.12.4	MASTER ANTENNA TV SYSTEM								
	- SATELITE DISH W/RECEIVER (KU BAND)	1.00	SET	15,000.00	15,000.00	5,000.00	5,000.00	20,000.00	
	- 4 WAY SPLITTER	1.00	SET	500.00	500.00	250.00	250.00	750.00	
	- 4 WAY TAP OFF	2.00	SET	500.00	1,000.00	250.00	500.00	1,500.00	
	- TV OUTLET	11.00	SET	70.00	770.00	15.00	165.00	935.00	
	- RG-6	440.00	M.	15.00	6,600.00	15.00	6,600.00	13,200.00	
	- RG-11		M.	30.00	-	15.00	-	-	
	- UPVC 3/4"		M.	22.00	-	10.00	-	-	
	- UPVC 1/2"		M.	18.00	-	10.00	-	-	
	- COMMISSIONING	1.00	LOT	500.00	500.00	500.00	500.00	1,000.00	
	- ACCESSORIES	1.00	LOT	15,000.00	15,000.00	5,000.00	5,000.00	20,000.00	
	SUB TOTAL MASTER ANTENNA TV SYSTEM							57,385.00	
	งานระบบไฟฟ้า และ สื่อสาร							1,042,033.00	
	สรุปอาคารสำนักงาน								
	รวมงานเสาเข็ม - โครงสร้าง	1,149,626.00							
	รวมงาน โครงสร้างเหล็กรูปพรรณ	1,557,724.00							
	รวมงานหลังคา	258,975.00							
	รวมงานผนัง และ ตกแต่งผิวผนัง	2,063,018.00							
	รวมงานพื้น และ ตกแต่งผิว	560,127.00							
	รวมงานฝ้าเพดาน	324,630.00							
	รวมงานประตู + หน้าต่าง	855,224.00							
	รวมงานทาสี	215,180.00							
	รวมงานเบ็ดเตล็ด	936,800.00							
	รวมงานสุขภัณฑ์	217,239.00							
	รวมงานประปา และ สุขภิบาล	358,058.00							
	งานระบบไฟฟ้า และ สื่อสาร	1,042,033.00							
	รวมงานอาคารสำนักงาน	9,538,634.00						9,538,634.00	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
10	งานอาคารเก็บขยะ				-		-	-	
10.1	งานเสาเข็ม - โครงสร้าง								
	- เสาเข็มตอกหกเหลี่ยม 0.15 x 6.00 m.	30.00	ต้น	760.00	22,800.00	325.00	9,750.00	32,550.00	
	- งานติดตั้งหัวเข็ม	30.00	ต้น		-	200.00	6,000.00	6,000.00	
	- ทดสอบหัวเข็ม	30.00	ต้น		-	100.00	3,000.00	3,000.00	
	- จุดคินฐานรากและถมดินกลับ	17.00	ลบ.ม.			99.00	1,683.00	1,683.00	
	- ทราขยาบดอัด	1.00	ลบ.ม.	450.00	450.00	100.00	100.00	550.00	
	- คอนกรีตหยาบ 1:3:5	1.00	ลบ.ม.	2,170.00	2,170.00	398.00	398.00	2,568.00	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc. (ทรงกระบอก)	8.00	ลบ.ม.	2,550.00	20,400.00	400.00	3,200.00	23,600.00	
	- ไม้แบบ	105.00	ตร.ม.	290.00	30,450.00		-	30,450.00	
	- RB 6 mm. (SR 24)	90.00	ก.ก.	22.00	1,980.00	3.40	306.00	2,286.00	
	- RB 9 mm. (SR 24)	400.00	ก.ก.	22.00	8,800.00	3.40	1,360.00	10,160.00	
	- DB 12 mm. (SD 30)	300.00	ก.ก.	21.00	6,300.00	3.40	1,020.00	7,320.00	
	- กวดผูกเหล็ก + ตะปู	57.00	ก.ก.	28.00	1,596.00		-	1,596.00	
	รวมงานเสาเข็ม - โครงสร้าง							121,763.00	
10.2	งานโครงสร้างเหล็กรูปพรรณ								
	- จีนตันเหล็ก C 100X50X20X3.2@1.00ม.	132.00	ก.ก.	28.50	3,762.00	8.50	1,122.00	4,884.00	
	- แปเหล็ก C 75X45X15X3.2@1.00ม.	125.00	ก.ก.	28.50	3,562.50	8.50	1,062.50	4,625.00	
	- PLATE 200X200X12 mm.	23.00	ก.ก.	28.50	655.50	8.50	195.50	851.00	
	- 16 mm. J-BOLTS L = 0.30 m.	24.00	ชุด	150.00	3,600.00	50.00	1,200.00	4,800.00	
	- เสาเหล็กกล่อง 125x125x3.2mm.	144.00	ก.ก.	28.50	4,104.00	8.50	1,224.00	5,328.00	
	รวมงานโครงสร้างเหล็กรูปพรรณ							20,488.00	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
10.3	งานหลังคา								
	- โครงเคร่าเหล็ก 1.5" X 1.5" @ 0.60 m.		ตร.ม.	300.00	-	100.00	-	-	
	- เมทัลชีท หนา 0.47 มม.(เคลือบถนอมกันความร้อน 5 mm)	17.00	ตร.ม.	250.00	4,250.00	80.00	1,360.00	5,610.00	
	- หลังคาโพติคาร์บอนเนต(สีขาว) หนา 10 มม.	-	ตร.ม.	500.00	-	140.00	-	-	
	- เมทัลชีท หนา 0.47 มม.(ผนังกันด้านข้าง และ ผนังตกแต่ง)	-	ตร.ม.	250.00	-	80.00	-	-	
	- ครอบข้าง เมทัลชีท	20.00	ม	250.00	5,000.00	80.00	1,600.00	6,600.00	
	- เมทัลชีท (ส่วนที่พับเป็นโค้ง)		ม	280.00	-	80.00	-	-	
	- รางน้ำฝน เหล็กชุบสังกะสี	7.00	ม.	600.00	4,200.00	300.00	2,100.00	6,300.00	
	รวมงานหลังคา							18,510.00	
10.4	งานผนัง และ ตกแต่งผิวผนัง								
	- งานก่ออิฐมวลเบาหรืออิฐบล็อก	72.00	ตร.ม.	170.00	12,240.00	80.00	5,760.00	18,000.00	
	- ผนังฉาบภายใน ทาสีน้ำอะคริลิก	93.00	ตร.ม.	40.00	3,720.00	82.00	7,626.00	11,346.00	
	- ผนังฉาบภายนอก ทาสีน้ำอะคริลิก	54.00	ตร.ม.	40.00	2,160.00	82.00	4,428.00	6,588.00	
	- ผนังก่ออิฐ ปูกระเบื้อง เซรามิก 0.30x0.60 ม.	45.00	ตร.ม.	450.00	20,250.00	175.00	7,875.00	28,125.00	
	- เอ็นทับหลัง	26.00	ม	115.00	2,990.00	35.00	910.00	3,900.00	
	- เชื่อมปูน	36.00	ม	20.00	720.00		-	720.00	
	รวมงานผนัง และ ตกแต่งผิวผนัง							68,679.00	
10.5	งานพื้น และ ตกแต่งผิว								
	- พื้น F1 พื้น คสล. ผิวซีเมนต์ ปาดเรียบ	32.00	ตร.ม.	80.00	2,560.00	60.00	1,920.00	4,480.00	
	รวมงานพื้น และ ตกแต่งผิว							4,480.00	
10.6	งานประตู่ - หน้าต่าง								
	- D1	3.00	ชุด	6,105.00	18,315.00	950.00	2,850.00	21,165.00	
	รวมงานประตู่ + หน้าต่าง							21,165.00	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ	จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน	จำนวนเงิน	รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย		ราคาต่อหน่วย		และค่าแรงงาน	
10.7	งานทาสี								
	- งานทาสีน้ำพลาสติกชนิดภายนอก	54.00	ตร.ม.	40.00	2,160.00	60.00	3,240.00	5,400.00	
	- งานทาสีน้ำพลาสติกชนิดภายใน	93.00	ตร.ม.	40.00	3,720.00	50.00	4,650.00	8,370.00	
	- งานบานไม้ วงกบไม้ (สีน้ำมัน)	12.00	ตร.ม.	46.00	552.00	38.00	456.00	1,008.00	
	รวมงานทาสี							14,778.00	
10.8	งานเบ็ดเตล็ด								
	- ครีบกม. (คิดในงานโครงสร้างแล้ว)	-	ท่อน	2,500.00	-	700.00	-	-	
	- ระแนงเหล็ก	-	ตร.ม.	1,200.00	-	350.00	-	-	
	- ราวทางขึ้นสำหรับคนพิการ	-	ท่อน	1,200.00	-	300.00	-	-	
	- เคาเตอร์ คสล. ปูหินแกรนิต (ในประเทศ)	-	เมตร	1,500.00	-	600.00	-	-	
	- งานเหล็กค้ำ (ห้องการเงิน)	-	เมตร		-		-	-	
	- งานตู้ใส่กระบอกตัว (ห้องบัญชีโดยสาร)	-	ชุด	25,000.00	-	4,000.00	-	-	
	- งานป้าย ห้องน้ำชาย - ห้องน้ำหญิง ,ห้องน้ำคนพิการ	-							
	- ประตูสแตนเลส(กันโขมย) - ห้องการเงิน	-							
	- บัวเชิงผนังไม้เทียม หนา 1.4X4" ย้อมสีไอศคำ	-	เหมา	150,000.00	-	60,000.00	-	-	
	รวมงานเบ็ดเตล็ด							-	
10.9	งานสุขภัณฑ์								
	- ตะแกรงน้ำทิ้ง ชนิดกันกลิ่น	3.00	ชุด	560.00	1,680.00	150.00	450.00	2,130.00	
	- ก๊อกล้างพื้น สแตนเลส	3.00	ชุด	250.00	750.00	100.00	300.00	1,050.00	
	รวมงานสุขภัณฑ์							3,180.00	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
10.10	งานระบบประปา และ สุขาภิบาล								
10.10.1	ระบบน้ำดี								
	- ท่อประปา PVC. 3/4", (CW) CLASS 13.5	2.00	เส้น	57.00	114.00	80.00	160.00	274.00	
	- ท่อประปา PVC.1/2" (CW) CLASS 13.5	3.00	เส้น	47.00	141.00	80.00	240.00	381.00	
	- ข้อต่อต่างๆ	1.00	เหมา	115.00	115.00	180.00	180.00	295.00	
	- อุปกรณ์ Valve และ Floor clean out	1.00	เหมา	51.00	51.00	80.00	80.00	131.00	
10.10.2	ระบบท่อน้ำไฮดรอก ท่ออากาศ และท่อน้ำทิ้ง								
	- บอร์ดักขยะ	1.00	ชุด	3,000.00	3,000.00	2,000.00	2,000.00	5,000.00	
	- ท่อน้ำทิ้ง PVC. 2" (W) CLASS 8.5	65.00	เส้น	57.00	3,705.00	80.00	5,200.00	8,905.00	
	- ข้อต่อต่างๆ	1.00	เหมา	2,000.00	2,000.00	2,340.00	2,340.00	4,340.00	
	- อุปกรณ์ Valve และ Floor clean out	1.00	เหมา	1,000.00	1,000.00	1,040.00	1,040.00	2,040.00	
	รวมงานระบบประปา และ สุขาภิบาล							21,366.00	
10.11	งานระบบไฟฟ้า และ สื่อสาร								
10.11.1	LOAD CENTER PANEL								
	- CU 03 2 P 20 AT/60 AP 6 CTK	1.00	SET	15,000.00	15,000.00	500.00	500.00	15,500.00	
	- CB 1 P 10 AT	1.00	SET	465.00		200.00	200.00	200.00	
	- ACCESSORIES	1.00	LOT	500.00	500.00	200.00	200.00	700.00	
	SUB TOTAL LOAD CENTER PANEL							16,400.00	
10.11.2	LIGHTING FIXTURE								
	- FLUORESCENT 1X36W. โคมแบบรีเฟล็ก	4.00	SET	600.00	2,400.00	180.00	720.00	3,120.00	
	- FLUORESCENT 2X36W. แบบมีรีเฟล็กซ์	-	SET	1,285.00	-	135.00	-	-	
	- EMERGENCY LIGHT 2x3.5 WATT	-	SET	1,450.00	-	300.00	-	-	
	- EXIT LIGHT 1x10 WATT SLIM LINE ONE FRONT	-	SET	400.00	-	200.00	-	-	
	- ACCESSORIES	1.00	LOT	500.00	500.00		-	500.00	
	SUB TOTAL LIGHTING FIXTURE							3,620.00	